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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Hemijska tehnologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:   Matematika 2
	Broj  ECTS 

kredita:     7
	 NASTAVNIK:  Prof.Dr  Biljana Zeković
            
	 SARADNICI: Mr. Jelena Dakić
                

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =     )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	
	Testovi (max=8)
	KOLOKVIJUMI(max = 24)


	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max = 50   ;  
	
	

	
	
	
	
	
	
	redovni
	popravni
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IIp 
	I
	Ip
	
	
	teor
	 zad
	 teor
	zad  
	
	

	1 / 17
	Bakić Anja
	
	
	4,0
	0,0
	3,5
	 
	0,0
	11,0
	
	
	
	
	
	
	18,5
	F

	2 / 17
	Berilaža Marko
	
	
	1,5
	0,0
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	1,5
	F

	3 / 17
	Bojanović Kristina
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	4 / 17
	Kandić Mara
	2
	
	3,5
	3,5
	4,0
	 
	5,5
	5,0
	
	
	26
	4
	
	
	48+2
	E

	5 / 17
	Milović Anastasija
	2
	
	5,5
	3,5
	3,0
	 
	6,5
	 
	
	
	
	
	19,5
	4
	44
	F

	7 / 17
	Dujović Ranka
	
	
	1,0
	3,5
	2,0
	 
	6,0
	6,0
	
	
	13
	
	23,5
	0
	36
	F

	8 / 17
	Rašević Marija
	2
	
	3,5
	6,0
	6,0
	 
	5,0
	11,0
	
	
	
	
	36,5
	5
	70
	C

	9 / 17
	Ralević Milena
	
	
	1,0
	0,0
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	1
	0
	2
	F

	10 / 17
	Kaluđerović Marija
	2
	
	7,0
	5,5
	8,0
	 
	19,5
	 
	
	
	34
	7
	
	
	83
	B

	12 / 17
	Bokan Milica
	
	
	4,0
	2,5
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	6,5
	F

	13 / 17
	Utješinović Luka
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	14 / 17
	Markuš Jasna
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	15 / 17
	Korać Jelena
	2
	
	3,0
	0,0
	5,0
	4,0
	3,5
	4,0
	
	
	
	
	29
	3
	50
	E

	16 / 17
	Franeta Dragana
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	17 / 17
	Rajković Milica
	
	
	6,5
	5,0
	5,5
	 
	 
	6,5
	
	
	
	
	0
	0
	23,5
	F

	18 / 17
	Dushaj Simona
	2
	
	3,5
	2,0
	3,0
	 
	1,0
	0,0
	
	
	11
	0
	9,5
	4
	27
	F

	19 / 17
	Sekulić Jovana
	
	
	2,0
	5,0
	2,0
	 
	0,0
	3,5
	
	
	
	
	27
	0
	41,5
	F

	21 / 17
	Mirković Kristijana
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	

	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Hemijska tehnologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:    Matematika 2

	Broj  ECTS 

kredita:     7
	 NASTAVNIK:   Prof.Dr  Biljana Zeković
            
	  SARADNICI: Mr. Jelena Dakić
                    

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100     )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	
	Testovi (max=8)
	KOLOKVIJUMI(max = 24)


	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =  50  ;  
	
	

	
	
	
	
	
	
	redovni
	popravni
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IIp
	I
	Ip
	
	
	 teor
	 zad
	teor 
	zad  
	
	

	22 / 17
	Vučinić Ksenija
	
	
	0,0
	0,0
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	23 / 17
	Milić Jovana
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	24 / 17
	Mirdinja Nikolina
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	25 / 17
	Đurović Jovana
	2
	
	5,5
	3,0
	4,0
	
	12,0
	 
	
	
	21
	4
	
	
	51,5
	E

	26 / 17
	Zorić Marija
	
	
	1,0
	2,5
	0,0
	
	1,0
	0,0
	
	
	
	
	9
	0
	13,5
	F

	27 / 17
	Montteno Stefani
	
	
	 
	0,0
	0,0
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	28 / 17
	Petrović Milka
	2
	
	4,0
	3,5
	3,5
	
	14,0
	 
	
	
	
	
	32
	
	60
	D

	29 / 17
	Vojinović Bojana
	
	
	0,5
	0,0
	2,0
	
	0,5
	 
	
	
	
	
	
	
	3
	F

	30 / 17
	Šćepanović Anđela
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	31 / 17
	Milić Milutin
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	32 / 17
	Franca Ernest
	
	
	2,5
	0,0
	0,0
	
	4,5
	 
	
	
	
	
	
	
	7
	F

	33 / 17
	Kašćelan Ivana
	
	
	2,0
	1,0
	 
	
	 
	0,0
	
	
	
	
	
	
	3
	F

	34 / 17
	Bajčeta Milica
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	35 / 17
	Spahić Emil
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	36 / 17
	Đurišić Bojana
	
	
	3,0
	0,0
	 
	
	 
	0,0
	
	
	
	
	
	
	3
	F

	1 / 16
	Nelević Sanja
	
	
	3,0
	0,0
	2,0
	
	5,0
	5,0
	
	
	1
	0
	1
	0
	11
	F

	
	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Hemijska tehnologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:    Matematika 2

	Broj  ECTS 

kredita:    7 
	 NASTAVNIK:   Prof.Dr  Biljana Zeković

            
	  SARADNICI: Mr. Jelena Dakić
                    

	

	Evidencioni

Broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100 )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	
	Testovi (max=8)
	KOLOKVIJUMI(max = 24)


	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =  50  ;  
	
	

	
	
	
	
	
	
	redovni
	popravni
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IIp
	I
	Ip
	
	
	 teor
	 zad
	teor 
	zad  
	
	

	2 / 16
	Ramujkić Nina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	4 / 16
	Đukić Svetozar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	7 / 16
	Vrtlar Jovana
	
	
	2,0
	5,5
	5,5
	 
	6,5
	 
	
	
	
	
	17
	2,5
	39
	F

	8 / 16
	Ćalasan Relja
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	10 / 16
	Milović Milena
	
	
	6,0
	4,0
	6,5
	 
	0,0
	4,0
	
	
	19,5
	
	
	
	40
	F

	11 / 16
	Dragović Danijela
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	14 / 16
	Kasalica Ivana
	2
	
	1,0
	1,0
	3,5
	1,5
	9,0
	 
	
	
	31
	
	
	
	48+2
	E

	16 / 16
	Perović Anđela
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	18 / 16
	Despotović Nikolina
	
	
	3,0
	1,0
	3,0
	1,0
	 
	7,5
	
	
	
	
	
	
	14,5
	F

	19 / 16
	Martinović Nikolina
	
	
	1,0
	1,0
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	2
	F

	20 / 16
	Knežević Jovan
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	22 / 16
	Vojinović Marija
	
	
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	2,0
	
	
	
	
	
	
	2
	F

	24 / 16
	Šćekić Jelena
	
	
	0,0
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	25 / 16
	Burzanović Kristina
	2
	
	1,5
	0,0
	3,5
	0,5
	10,5
	 
	
	
	25,5
	6,5
	
	
	50
	E

	27 / 16
	Drašković Aleksandar
	
	
	0.5
	3,0
	4,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	F

	30 / 16
	Globarević Bojana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	
	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Hemijska tehnologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:    Matematika 2

	Broj  ECTS 

kredita:     7
	 NASTAVNIK:   Prof.Dr  Biljana Zeković

            
	  SARADNICI:   Mr. Jelena Dakić
                    

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100 )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	
	Testovi (max=8)
	KOLOKVIJUMI(max = 24)


	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =50    ;  
	
	

	
	
	
	
	
	
	redovni
	popravni
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IIp
	I
	Ip
	
	
	 teor
	 zad
	teor 
	zad  
	
	

	31 / 16
	Mitrović Iva
	
	
	0,5
	0,0
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	0,5
	F

	35 / 16
	Nikčević Gorica
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	38 / 16
	Caković Željka
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	40 / 16
	Krunić Vlatka
	
	
	2,5
	 
	2,0
	
	0,0
	0
	
	
	
	
	
	
	4,5
	F

	3 / 15
	Ćatović Ervin
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	10 / 15
	Bulajić Jasna
	2
	
	6,5
	7,5
	4,0
	
	8,0
	4,5
	
	
	32,5
	3
	
	
	60
	D

	11/15
	Ćinćur Maja
	
	
	 0,5
	1,5
	4,0
	
	4,5
	11,5
	
	
	
	
	
	
	17,5
	F

	19 / 15
	Mudreša Anja
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	0
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	22 / 15
	Ćupić Ana
	
	
	 
	0,0
	 
	0
	 
	3,0
	
	
	
	
	
	
	3
	F

	24 / 15
	Nikčević Đurđina
	
	
	1,0
	0,0
	1,5
	0
	 
	0,0
	
	
	
	
	
	
	3
	F

	28 / 15
	Mandić Tina
	
	
	1,0
	0,0
	0,0
	
	 
	0
	
	
	
	
	
	
	1
	F

	29 / 15
	Nikčević Isidora
	
	
	1,0
	2,0
	0,0
	
	0,0
	0
	
	
	
	
	
	
	3
	F

	30 / 15
	Biga Teodora
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	31 / 15
	Spahić Hajrija
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	34 / 15
	Šofranac Petar
	2
	
	3,5
	3,5
	4,0
	
	12,5
	 
	
	
	27
	8
	
	
	60,5
	D

	36 / 15
	Medojević Valentina
	
	
	1,5
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	1,5
	F

	9 / 14
	Kastratović Ksenija
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	
	POTPIS NASTAVNIKA

	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Hemijska tehnologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:    Matematika 2

	Broj  ECTS 

kredita:     7
	 NASTAVNIK:   Prof.Dr  Biljana Zeković

            
	  SARADNICI:   Mr. Jelena Dakić
                    

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100 )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	
	Testovi (max=8)
	KOLOKVIJUMI(max = 24)


	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =  50  ;  
	
	

	
	
	
	
	
	
	redovni
	popravni
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IIp
	I
	Ip
	
	
	 teor
	 zad
	teor 
	zad  
	
	

	13 / 14
	Minić Radana
	
	
	6,5
	4,5
	 
	
	 
	7,0
	
	
	
	
	
	
	18
	F

	15 / 14
	Šabotić Bisa
	
	
	 
	0,0
	1,5
	
	0,0
	5,0
	
	
	
	
	
	
	6,5
	F

	17 / 14
	Sekulić Kristina
	
	
	3,5
	8,0
	5,5
	
	14,5
	 
	
	
	28,5
	
	
	
	60
	D

	21 / 14
	Jojić Dajana
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	22 / 14
	Raičević Jovana
	
	
	7,0
	3,5
	4,0
	
	 
	1,0
	
	
	
	
	
	
	15,5
	F

	23 / 14
	Rajković Radovan
	
	
	5,0
	1,0
	2,0
	
	 
	0,0
	
	
	
	
	
	
	8
	F

	24 / 14
	Ostojić Ivana
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	25 / 14
	Čolović Nataša
	
	
	1,0
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	1
	F

	26 / 14
	Matijašević Andreja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	27 / 14
	Korać Bojana
	
	
	3,5
	2,0
	2,5
	
	 
	5,5
	
	
	
	
	
	
	13,5
	F

	1 / 13
	Popović Radmila
	
	
	 
	0,0
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	3 / 13
	Popović Marijana
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	6 / 13
	Suknović Borka
	
	
	2,5
	 
	3,0
	0
	 
	0,5
	
	
	
	
	
	
	6
	F

	12 / 13
	Nikezić Danijela
	
	
	3,0
	0,0
	2,0
	0
	 
	0,5
	
	
	
	
	
	
	5,5
	F

	15 / 13
	Savović Marko
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	17 / 13
	Miličković Nikolina
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	18 / 13
	Kašćelan Dijana
	2
	
	6,5
	7,0
	8,0
	
	18,0
	 
	
	
	30
	5,5
	
	
	77
	C

	
	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Hemijska tehnologija
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:    Matematika 2

	Broj  ECTS 

kredita:     7
	 NASTAVNIK:   Prof.Dr  Biljana Zeković

            
	  SARADNICI:   Mr. Jelena Dakić
                    

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100 )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	
	
	Testovi (max=8)
	KOLOKVIJUMI(max = 24)


	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =  50  ;  
	
	

	
	
	
	
	
	
	redovni
	popravni
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IIp
	I
	Ip
	
	
	 teor
	 zad
	teor 
	zad  
	
	

	26 / 13
	Kostić Zorica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	27 / 13
	Milićević Martina
	
	
	4,5
	0,0
	 
	0,5
	 
	0,0
	
	
	
	
	
	
	5
	F

	3 / 12
	Miljanić Igor
	2
	
	5,0
	3,5
	4,0
	 
	 
	3,5
	
	
	
	
	32
	0
	50
	E

	5 / 12
	Pečurica Miloš
	
	
	2,5
	1,0
	0,0
	1,0
	 
	2,0
	
	
	
	
	
	
	5,5
	F

	7 / 12
	Todorović Milena
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	15/12
	Dašić Suzana
	
	
	3
	0
	4
	0,5
	0
	7,5
	
	
	
	
	
	
	15
	F

	17 / 12
	Bakija Elma
	
	
	2,5
	0,0
	1,5
	
	0,0
	3,5
	
	
	
	
	
	
	7,5
	F

	19 / 12
	Radović Stefan
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	24 / 12
	Janković Marija
	
	
	4,5
	3,0
	4,0
	
	 
	4,5
	
	
	
	
	
	
	16
	F

	16 / 11
	Bulatović Andrijana
	
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	17 / 11
	Stanišić Dragana
	2
	
	3,0
	6,5
	3,5
	
	3,5
	9,0
	
	
	
	
	36,5
	0
	60,5
	D

	18 / 09
	Jovanović Ana
	
	
	0,5
	 
	 
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	0,5
	F

	12 / 07
	Perović Sonja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	POTPIS NASTAVNIKA


